平成25年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年1月1日～平成25年12月31日）

修正の理由
契約額の増加および不良債権の処分額が当初想定していた見込額を大幅に下回ったこと等により営業利益は291百万円
ほど、経常利益は316百万円ほど、当期純利益は192百万円ほどの増加となる見込みであります。

平成26年2月14日
各 位

上場会社名 中道リース株式会社
代表者 代表取締役社長 関 寛
（コード番号 8594 ）
問合せ先責任者 執行役員 経営主計室長 遠 藤 龍 二
（TEL 011-280-2266）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成25年２月14日に公表いたしました通期業績予想および配当予想を下
記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 31,300 250 250 120 10.56
今回修正予想(B) 31,765 541 566 312 37.36
増減額(B-A) 465 291 316 192
増減率(%) 1.5 116.4 126.4 160.0
（ご参考）前期実績
（平成24年12月期） 31,237 463 495 202 21.63

● 配当予想の修正について

修正の理由
当社は、株主の皆様に対する安定的な配当の維持と適正な利益還元を行うとともに、財務体質と経営基盤の強化を図るこ
とを利益配分の基本方針としております。
この方針に基づき当期の期末配当予想について、前述のとおり通期業績見込みが前回予想数値を上回ったことを勘案し、
１株当たり5円50銭に修正させていただきます。

（注）上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後の様々な要因によって異
なる結果となる可能性があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年２月14日
発表）

― ― ― 5.00 5.00

今回修正予想 ― ― ― 5.50 5.50
当期実績 ― ― ―
前期実績
（平成24年12月期） ― ― ― 5.00 5.00